
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1767

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Letní
příměstské	pohybové	tábory
pro	děti	z	Prahy	3

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/0067/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
64	200,00	Kč

Vyplacená
podpora:
64	200,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
64	200,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

64	200,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
64	200,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název My.Aktivity	o.p.s.

Právní	Forma Obecně	prospěšná	společnost

IČO

DIČ 24191345

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Mgr.	ROMAN	ROZBROJ

Právní	důvod	zastoupení ředitel

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1180 19.	8.
2020

Správa	sociálních	sítí Příloha	č.3440	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.3441	-	Doklad	o
uhrazení

12	800,00	Kč 12	000,00	Kč

2 1181 30.	9.
2020

Trika	a	reflexní	vesty	na
příměstských	táborech	2020

Příloha	č.3443	-
Účetní	nebo	daňový
doklad
Příloha	č.6619	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.3444	-	Doklad	o
uhrazení

4	273,00	Kč 4	273,00	Kč

3 1182 3.	11. Lektorování	příměstského Příloha	č.3445	- Příloha	č.3446	-	Doklad	o 6	000,00	Kč 6	000,00	Kč



3 1182 3.	11.
2020

Lektorování	příměstského
tábora

Příloha	č.3445	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.3446	-	Doklad	o
uhrazení

6	000,00	Kč 6	000,00	Kč

4 1183 19.	8.
2020

Lektorská	činnost	na
příměstských	táborech
07.20

Příloha	č.3447	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.3448	-	Doklad	o
uhrazení

9	975,00	Kč 6	087,00	Kč

5 1184 16.	7.
2020

Pronájem	prostor Příloha	č.3450	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.3451	-	Doklad	o
uhrazení

30	000,00	Kč 10	000,00	Kč

6 1185 11.	8.
2020

07.20_mzda_ Příloha	č.3452	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.3453	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.6590	-	Doklad	o
uhrazení

9	900,00	Kč 9	900,00	Kč

7 1186 11.	8.
2020

07.20_mzda_ Příloha	č.3454	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.3455	-	Doklad	o
uhrazení

6	040,00	Kč 6	040,00	Kč

8 1187 11.	8.
2020

07.20_mzda_ Příloha	č.3456	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.3457	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.6590	-	Doklad	o
uhrazení

9	900,00	Kč 9	900,00	Kč

Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost





Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



Letní příměstské pohybové tábory pro děti z Prahy 3 

 

Letní pohybové tábory jsou velmi populární a vyhledávanou aktivitou především z toho důvodu, že 

můžeme využívat sportoviště v přilehlém areálu SARAP. Díky tomu můžeme nabídnout dětem různé 

sportovní aktivity počínaje fotbalem a konče lehkou atletikou. Tento koncept je ověřený a rodiči dětí 

z Prahy 3 velmi oblíben. Poblíž je dále park Krejcárek, kde probíhaly další rekreačně-pohybové 

aktivity. Kromě výše zmíněných výhod, můžeme dětem poskytnout zdravou a plnohodnotnou stavu, 

kterou zajišťujeme dovozem jídel od externí firmy, vydávaných v jídelně gymnázia na Pražačce.  Účast 

na sportovním PT byla tradičně dobré – celkem cca 115 dětí v průběhu 7 týdnů konání příměstského 

tábora. 

 

Mgr. Roman Rozbroj 

Ředitel My.Aktivity o.p.s. 

 

https://dotace.praha3.cz/user/requests/old/1767


Příměstský 
pohybový 

tábor
RK Ulitka na 

Pražačce

www.myaktivity.czorganizační složka 
My.Aktivity o.p.s. RK ULITKA na Pražačce, 

Nad Ohradou 17, Praha 3.

Cena: 1700,- vč. oběda, pitného režimu a svačiny.
Každý den od 8.00 – 17.00 | Věk: 5–7 let

Prázdninová dobrodružství můžete zažít i v Praze, 
když jsou rodiče v práci. Příměstský pohybový tábor je zaměřen 

na pohybové a sportovní aktivity pod vedením zkušených lektorů - sportovců. 
Letos se ponese v duchu Guinnessova světa rekordů. Každý z nás může 

 být rekordmanem, jen najít správnou disciplínu! Pojďte se s námi vydat  
na cestu za nejzajímavějšími, nejšílenějšími a nejzábavnějšími rekordy!

Informace a přihlášky: www.rkulitka.cz/tabory  | tel.:

 areálu 
Pražačka

13.7. – 17.7. 2020 | 20.7. – 24.7.2020 | 27.7. – 31.7. 2020
 3.8. – 7.8. 2020 | 10.8. – 14.8.2020 | 17.8. – 21.8. 2020

Jak zdolat opičí dráhu poslepu? Kolik lidí najednou může skákat přes švihadlo?
Jak se hraje basket s jednou rukou? Jak by dopadly závody v ZOO?

Příměstský 
pohybový 

tábor
RK Ulitka na 

Pražačce

www.myaktivity.czorganizační složka 
My.Aktivity o.p.s. RK ULITKA na Pražačce, 

Nad Ohradou 17, Praha 3.

Cena: 1700,- vč. oběda, pitného režimu a svačiny.
Každý den od 8.00 – 17.00 | Věk: 5–7 let

Prázdninová dobrodružství můžete zažít i v Praze, 
když jsou rodiče v práci. Příměstský pohybový tábor je zaměřen 

na pohybové a sportovní aktivity pod vedením zkušených lektorů - sportovců. 
Letos se ponese v duchu Guinnessova světa rekordů. Každý z nás může 

 být rekordmanem, jen najít správnou disciplínu! Pojďte se s námi vydat  
na cestu za nejzajímavějšími, nejšílenějšími a nejzábavnějšími rekordy!

Informace a přihlášky: www.rkulitka.cz/tabory  | tel.: 

 areálu 
Pražačka

13.7. – 17.7. 2020 | 20.7. – 24.7.2020 | 27.7. – 31.7. 2020
 3.8. – 7.8. 2020 | 10.8. – 14.8.2020 | 17.8. – 21.8. 2020

Jak zdolat opičí dráhu poslepu? Kolik lidí najednou může skákat přes švihadlo?
Jak se hraje basket s jednou rukou? Jak by dopadly závody v ZOO?


	214 – vyúčtování_Redigováno
	214 – ZZ_Redigováno
	214 – publicita_Redigováno



